

AKTUALIZACJA (12. 04. 2011 R - **słoneczko przeziara poprzez chmury w Nowej Hucie**)



Nowohuckie Stowarzyszenie Muzyczne
JAZZ & BEAT & ROCK

Jak znaleźć ten scenariusz?

**Budujemy socjalizm,
1951, nr 39, str. 1**



**Piękne
nowohucianki!!!**

**Budujemy socjalizm,
1955, nr 57, str. 5**

Zamieszenie z tym Powiatowym i Dzielnicowym Domem Kultury – wg poprzednich informacji nie było go już od 1951 roku, a tutaj informacja o nim w 1953 roku. Chyba każdy reporter nowohucki pisał wg własnego uznania.

Jedno pewne – był on w Pleszowie po przeniesieniu z A-1 czyli osiedla Wandy.

Można znaleźć godziwą rozrywkę w Nowej Hucie

Jedno z pierwszych, socjalistycznych miast w Polsce Nowa Huta rośnie w nowe, piękne domy, rośnie także w młodzież przybywającą ze

wszystkich stron Polski. — Młodzież ta pragnie znaleźć godziwą rozrywkę poza godzinami pracy, pragnie skorzystać ze zdobyczy kultu-

ralnych Państwa Ludowego

ralnych Państwa Ludowego. Zapytują niektórzy z kolegów, gdzie można znaleźć godziwą rozrywkę w naszym mieście? Odpowiedź bardzo prosta — godziwą rozrywkę znaleźć można w Powiatowym Domu Kultury, którego zadaniem jest jak największe ściąganie młodzieży, naprowadzanie jej na kultu-ralny tryb życia.

Fakty mówią o tym, Powiatowy Dom Kultury Nowej Hucie zaczyna pracować, że PDK zaczyna tę pracę.

Młodzież Nowej Huty znalazła rozrywkę poza godzinami pracy, a co więcej posiada ona poziom świadomości, ujawnia swe talenty muzyczne, śpiewacze, artystyczne-sceniczne itp.

Nie tak dawno przy Powiatowym Domu Kultury powstał zespół dramatyczny, który już dziś posiada ok. 40 czynnych członków zespołu, a co więcej, zespół ten wbrał się do uczciwej pracy.

Młodzież zespołu dramatycznego jest bardzo wdzięczna kierownictwu PDK za wyszukanie odpowiedniej szkoły instruktorskiej, wysoki wykwalifikowanego reżysera, który z głębokim przeświadczeniem pokonuje trudności zespołu. Na warsztacie zespołu dramatycznego ukazana została sztuka radzieckiego pisarza, sztuka o głębokim myśli politycznej — „Wyspa pokoju”.

Trzeba podkreślić, że młodzież naszego miasta zaczęła doceniać troskę Państwa Ludowego.

Budujemy socjalizm, 1953, nr 9, str. 2



I piękny duet – Technikum Elektryczne. Gdzie to pianino, które tam jest? Gdzie ta perkusja?

Pozdrawiam, Krystyna Downar